设计在线网站群: 中国工业设计在线 | 中国平面设计在线 | 中国环境设计在线 | 中国数码设计在线 ......

设计资讯 设计视角 设计长廊 设计引擎 设计沙龙 设计书局 设计商会

您现在的位置： » 简体版 » 设计资讯 » 设计竞赛 » 工业设计 » 关于开展2010年东莞杯国际工业设计大赛公开组专题征稿的通知

 所有文章快捷检索  关于开展2010年东莞杯国际工业设计大赛公开组专题征稿的通知

[高级检索] 提示: 关键词间使用空格

Go

 特别推荐

 相关旧文快速搜索

» 2010年东莞杯国际工业设计大赛公开

组作品提交延期通知 [2010-08-11]

» 2010年第六届东莞杯国际工业设计大

赛征集公告 [2010-06-09]

» 2009年东莞杯国际工业设计大赛圆满

落幕 [2009-11-06]

» 2009年东莞杯国际工业设计大赛公开

组作品复评结果揭晓 [2009-09-11]

» 2009年东莞杯国际工业设计大赛公开

组作品初评结果公布 [2009-08-27]

» 09年东莞杯大赛公开组作品8月25日

初评 [2009-08-21]

» 09年东莞杯大赛公开组作品交稿紧急

通知 [2009-08-17]

» 2009年东莞杯国际工业设计大赛公开

组专题产品命题公布 [2009-06-29]

» 关于延迟2009年东莞杯国际工业设计

大赛公开组截稿日期的通知 [2009-06-
29]
» 2009年东莞杯国际工业设计大赛征集

公告 [2009-05-21]

发布时间: 2010-08-18 » 东莞杯国际工业设计大赛组委会 供稿

[ 未经书面授权，严禁转载任何内容！][www.DOLCN.com]

各位参赛者：

为更好地促使2010年东莞杯国际工业设计大赛的创新成果与东莞企业对接，推动创新成果转化为生产力，经研究，在征集“电子信息

类”、“家居类”、“玩具类”设计作品的同时，决定开展大赛公开组专题征稿工作，现将专题征稿相关事项通知如下：

一、题目设置：主要以LED技术应用的东莞制造业企业的某产品为设计对象，具体设计题目不作特别限制。参赛者可通过网上搜索等方式

自行查找企业并确定设计题目。

二、奖项设置：视作品质量最终而定（本届大赛公开组共设至尊金奖1名，金奖4名，银奖5名，铜奖10名，优秀奖20名）

三、投稿要求：须在公开组报名表“参赛类别”一栏填写注明“本设计题目来源于东莞某某企业某某产品”和“是否与企业取得对接”的

字样，以便大赛组委会协助对接事宜。

四、征稿时间：2010年8月18日-2010年9月18日（原电子信息类、家居类和玩具类作品截稿时间不变，为2010年9月15日）

参赛者如对专题征稿相关事项有疑问，请联系大赛组委会工作人员：周小姐，0769-22890228-8812

特此通知。

东莞杯国际工业设计大赛组委会
2010年8月

相关链接
» 没有相关链接.

责任编辑: do1cn

 设计在线链接代码

1997-2008 DesignOnLine 关于我们 | 豁免条例 | 广告赞助 | 网站地图 | 活动支持 | 友好同盟 | 返回首页